РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января  2025 года   № 56/334-1

Об исключении из резерва составов

участковых избирательных комиссий

Ровеньского района

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждѐнного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с

последующими изменениями), Ровеньская территориальная избирательная

комиссия  постановляет:

1.   Исключить из резерва составов участковых комиссий Ровеньского

района лиц согласно приложениям  № 1, к настоящему постановлению в

соответствии с подпунктом а   пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий  утверждѐнного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6(в ред.

Постановления ЦИК России от 01.11.2017 N 108/903-7).

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

3. Разместить настоящее постановление в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет»:

- на странице Ровеньской территориальной избирательной комиссии на

официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;

- на сайте администрации Ровеньского района в разделе Ровеньская

территориальная избирательная комиссия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Макарову Е.В.

              Председатель

 Ровеньской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                             Е.В. Макарова

       Секретарь

 Ровеньской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                 А.В. Евтухова

Приложение 1

к постановлению Ровеньской
территориальной избирательной
комиссии  от 23 января 2025 года

№ 56/334-1

Список лиц, исключѐнных из

резерва составов участковых избирательных комиссий Ровеньского

района

на основании подпункта «а» (на основании личного письменного заявления)

пункта 25 Порядка

№ п/п Номер

участк

а

Фамилия Имя

Отчество

Вид субъекта

выдвижения

Наименование субъекта

выдвижения

1 №926  Артемова Наталья

Олеговна

политическая партия Ровеньское местное отделение

Всероссийской  политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 №916 Худобина Светлана

Викторовна

политическая партия Ровеньское местное отделение

Всероссийской  политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 №912 Коструб Оксана

Сергеевна

политическая партия Ровеньское местное отделение

Всероссийской  политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 №902 Кобцева Юлия

Григорьевна

политическая партия Ровеньское местное отделение

Всероссийской  политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

consultantplus://offline/ref=77CDA9D3EEC87E5CD2A90C9924D9845FFF1F2386592F2526D8C346B12EF5BFF40EE3B0A73492C941M3A1L